



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 295 983
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LOS CABLE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse:	Austbøvegen 26 5420 RUBBESTADNESET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Byberg Torstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	136 396 341	174 593 065
Annen driftsinntekt	1	136 163	51 111
Sum inntekter		136 532 504	174 644 176
Kostnader			
Varekostnad	2	96 835 642	126 977 207
Lønnskostnad	4	26 244 419	24 565 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 030 974	759 500
Annen driftskostnad	2, 4	12 595 490	11 335 803
Sum kostnader		136 706 525	163 637 666
Driftsresultat		-174 021	11 006 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		391 200	512 184
Annen renteinntekt		126 183	83 921
Annen finansinntekt		565 204	690 986
Sum finansinntekter		1 082 586	1 287 090
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 000 000	
Annen rentekostnad		5 313	37 809
Annen finanskostnad		564 596	837 105
Sum finanskostnader		1 569 909	874 913
Netto finans		-487 322	412 177
Resultat før skattekostnad		-661 343	11 418 687
Skattekostnad på resultat	6	87 116	2 545 425
Årsresultat		-748 459	8 873 262
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-748 459	8 873 262
Totalresultat		-748 459	8 873 262



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	
Konsernbidrag			-2 147 759
Avgitt konsernbidrag			1 675 252
Avsatt til annen egenkapital			9 345 769
Overført fra annen egenkapital		-4 748 459	
Sum overføringer og disponeringer	7	-748 459	8 873 262



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	320 950	374 350
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		320 950	374 350
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	358 030	428 930
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 488 295	2 167 275
Sum varige driftsmidler	5	3 846 325	2 596 205
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 615 000	2 930 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9	6 345 590	731 154
Investeringer i tilknyttet selskap	8	170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer		579 398	423 759
Sum finansielle anleggsmidler		10 709 988	4 254 913
Sum anleggsmidler		14 877 263	7 225 468
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9, 10	24 267 301	61 983 585
Andre kortsiktige fordringer		826 429	848 751
Konsernfordringer	9	256 764	4 247 759
Sum fordringer		25 350 493	67 080 095
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	38 434 769	15 943 200
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 434 769	15 943 200
Sum omløpsmidler		63 785 262	83 023 295
SUM EIENDELER		78 662 525	90 248 763

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12	-47 500	-50 000
Overkurs	7	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 528 736	1 704 668
Sum innskutt egenkapital		6 481 236	5 654 668

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	12 802 382	17 884 304
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		12 802 382	17 884 304

Sum egenkapital

19 283 618 **23 538 972**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	966 101	878 985
Sum avsetninger for forpliktelser		966 101	878 985

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld			198 495
Sum annen langsiktig gjeld			198 495

Sum langsiktig gjeld

966 101 **1 077 480**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	11 172 015	13 767 884
-----------------	---	------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	6		3 584 334
Skyldig offentlige avgifter		5 110 410	2 290 527
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	9	490 353	3 829 995
Annen kortsiktig gjeld	3	38 640 028	42 159 571
Sum kortsiktig gjeld		58 412 806	65 632 311
Sum gjeld		59 378 907	66 709 791
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 662 525	90 248 763



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 544581

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 295 983
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS CABLE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Austbøvegen 26
5420 RUBBESTADNESET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Byberg Torstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2025



Organisasjonsnr: 920 295 983
LOS CABLE SOLUTIONS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	136 396 341	174 593 065
Annen driftsinntekt	1	136 163	51 111
Sum inntekter		136 532 504	174 644 176
Kostnader			
Varekostnad	2	96 835 642	126 977 207
Lønnskostnad	4	26 244 419	24 565 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 030 974	759 500
Annen driftskostnad	2, 4	12 595 490	11 335 803
Sum kostnader		136 706 525	163 637 666
Driftsresultat		-174 021	11 006 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		391 200	512 184
Annen renteinntekt		126 183	83 921
Annen finansinntekt		565 204	690 986
Sum finansinntekter		1 082 586	1 287 090
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 000 000	
Annen rentekostnad		5 313	37 809
Annen finanskostnad		564 596	837 105
Sum finanskostnader		1 569 909	874 913
Netto finans		-487 322	412 177
Resultat før skattekostnad		-661 343	11 418 687
Skattekostnad på resultat	6	87 116	2 545 425
Årsresultat		-748 459	8 873 262
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-748 459	8 873 262
Totalresultat		-748 459	8 873 262
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	
Konsernbidrag			-2 147 759
Avgitt konsernbidrag			1 675 252
Avsatt til annen egenkapital			9 345 769



Overført fra annen egenkapital		-4 748 459	
Sum overføringer og disponeringer	7	-748 459	8 873 262



Organisasjonsnr: 920 295 983
LOS CABLE SOLUTIONS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	320 950	374 350
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		320 950	374 350
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	358 030	428 930
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	3 488 295	2 167 275
Sum varige driftsmidler	5	3 846 325	2 596 205
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 615 000	2 930 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9	6 345 590	731 154
Investeringer i tilknyttet selskap	8	170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer		579 398	423 759
Sum finansielle anleggsmidler		10 709 988	4 254 913
Sum anleggsmidler		14 877 263	7 225 468
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9, 10	24 267 301	61 983 585
Andre kortsiktige fordringer		826 429	848 751
Konsernfordringer	9	256 764	4 247 759
Sum fordringer		25 350 493	67 080 095
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	38 434 769	15 943 200



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 434 769	15 943 200
Sum omløpsmidler		63 785 262	83 023 295
SUM EIENDELER		78 662 525	90 248 763
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12	-47 500	-50 000
Overkurs	7	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 528 736	1 704 668
Sum innskutt egenkapital		6 481 236	5 654 668
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 802 382	17 884 304
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		12 802 382	17 884 304
Sum egenkapital		19 283 618	23 538 972
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	966 101	878 985
Sum avsetninger for forpliktelses		966 101	878 985
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld			198 495
Sum annen langsiktig gjeld			198 495
Sum langsiktig gjeld		966 101	1 077 480
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	11 172 015	13 767 884
Betalbar skatt	6		3 584 334
Skyldig offentlige avgifter		5 110 410	2 290 527
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	9	490 353	3 829 995
Annen kortsiktig gjeld	3	38 640 028	42 159 571
Sum kortsiktig gjeld		58 412 806	65 632 311
Sum gjeld		59 378 907	66 709 791
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 662 525	90 248 763



Organisasjonsnr: 920 295 983
LOS CABLE SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
20.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Osen 2
N-5411 Stord

Til generalforsamlingen i Los Cable Solutions AS

Årsregnskap 2024 LOS CABLE SOLUTIONS AS

Organisasjonsnr: 920 295 983

Signert elektronisk i styreplan.no, se vedlegg i denne PDFen for dokumentasjon



Resultatregnskap LOS CABLE SOLUTIONS AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2, 3	136 396 341	174 593 065
Annen driftsinntekt	1	136 163	51 111
Sum driftsinntekter		136 532 504	174 644 176
Varekostnad	2	96 835 642	126 977 207
Lønnskostnad	4	26 244 419	24 565 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 030 974	759 500
Annen driftskostnad	2, 4	12 595 490	11 335 803
Sum driftskostnader		136 706 525	163 637 666
Driftsresultat		-174 021	11 006 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		391 200	512 184
Annen renteinntekt		126 183	83 921
Annen finansinntekt		565 204	690 986
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 000 000	0
Annen rentekostnad		5 313	37 809
Annen finanskostnad		564 596	837 105
Resultat av finansposter		-487 322	412 177
Resultat før skattekostnad		-661 343	11 418 687
Skattekostnad på resultat	6	87 116	2 545 425
Årsresultat		-748 459	8 873 262
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 000 000	0
Tilleggsutbytte		1 000 000	0
Mottatt konsernbidrag		0	2 147 759
Avsatt konsernbidrag		0	1 675 252
Avsatt til annen egenkapital		0	9 345 769
Overført fra annen egenkapital		4 748 459	0
Sum overføringer	7	-748 459	8 873 262



Balanse LOS CABLE SOLUTIONS AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	320 950	374 350
Sum immaterielle eiendeler		320 950	374 350
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	358 030	428 930
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 488 295	2 167 275
Sum varige driftsmidler	5	3 846 325	2 596 205
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	3 615 000	2 930 000
Lån til foretak i samme konsern	9	6 345 590	731 154
Investeringer i tilknyttet selskap	8	170 000	170 000
Andre langsiktige fordringer		579 398	423 759
Sum finansielle anleggsmidler		10 709 988	4 254 913
Sum anleggsmidler		14 877 263	7 225 468
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 9, 10	24 267 301	61 983 585
Andre kortsiktige fordringer		826 429	848 751
Konsernfordringer	9	256 764	4 247 759
Sum fordringer		25 350 493	67 080 095
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	38 434 769	15 943 200
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		38 434 769	15 943 200
Sum omløpsmidler		63 785 262	83 023 295
Sum eiendeler		78 662 525	90 248 763



Balanse LOS CABLE SOLUTIONS AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	1 000 000	1 000 000
Egne aksjer	7, 12	-47 500	-50 000
Overkurs	7	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 528 736	1 704 668
Sum innskutt egenkapital		6 481 236	5 654 668
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	12 802 382	17 884 304
Sum opptjent egenkapital		12 802 382	17 884 304
Sum egenkapital		19 283 618	23 538 972
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	966 101	878 985
Sum avsetning for forpliktelser		966 101	878 985
Øvrig langsiktig gjeld		0	198 495
Sum annen langsiktig gjeld		0	198 495
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	11 172 015	13 767 884
Betalbar skatt	6	0	3 584 334
Skyldig offentlige avgifter		5 110 410	2 290 527
Utbytte		3 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	9	490 353	3 829 995
Annen kortsiktig gjeld	3	38 640 028	42 159 571
Sum kortsiktig gjeld		58 412 806	65 632 311
Sum gjeld		59 378 907	66 709 791
Sum egenkapital og gjeld		78 662 525	90 248 763



Balanse

LOS CABLE SOLUTIONS AS

Rubbestadneset

Styret i LOS CABLE SOLUTIONS AS

Peder Sortland
styreleder

Jørgen Bjørnstad Dannevig
styremedlem

Anders Nilsson Hagen
styremedlem

Reidun Hellen Særsten
styremedlem

Gro Fadnes Lønning
styremedlem

Hilde Lise Nordahl
styremedlem

Jan Byberg Torstensen
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

LOS CABLE SOLUTIONS AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		-661 343	11 418 687
Periodens betalte skatt		-3 584 334	-4 139 780
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-34 805	-97 000
Ordinære avskrivninger		1 030 974	759 500
Endring i kundefordringer		37 716 285	-38 046 214
Endring i leverandørgjeld		-2 595 869	8 849 205
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		1 000 000	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 994 554	29 864 464
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		24 876 353	8 608 862
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		80 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 272 889	-1 030 828
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		315 000	200 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 877 889	-830 828
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Egne aksjer		493 105	-1 816 649
Utbetalinger av utbytte		-1 000 000	-6 705 827
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-506 895	-8 522 476
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		22 491 569	-744 442
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		15 943 200	16 690 642
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		38 434 769	15 946 200



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2024

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet er pliktet til å ha obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte, og dekker dette gjennom en innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Driftsinntekter	136 396 341	174 593 065
Andre driftsinntekter	136 163	51 111
Sum	136 532 504	174 644 176

All omsetning har skjedd i Norge.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
<i>Salg av varer og tjenester:</i>		
Morselskap	141 425	32 625
Datterselskap	179 512	2 124 939
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>		
Morselskap (administrative tjenester)	2 383 255	2 728 383
Søsterselskap	279 260	3 894 794
Datterselskap	2 680 158	12 692 473



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	9 755 195	34 003 934
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	15 815 578	12 538 905
Resultatposter vedrørende prosjekter		
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
Akkumulert omsetning i pågående prosjekt per 31.12	221 059 277	137 780 972
Estimert kontraktsfortjeneste	27 983 888	28 468 682
<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>		
Gjenværende produksjon	0	0



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	19 153 637	18 316 615
Arbeidsgiveravgift	3 508 930	2 892 581
Pensjonskostnader	1 199 191	949 007
Andre ytelser	2 382 661	2 406 953
Sum	26 244 419	24 565 156

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 741 083	0
Styrehonorar*	50 000	300 008
Annen godtgjørelse	148 212	0
Sum	1 939 295	300 008

Styrehonorar utbetalt til daglig leder gjelder styrehonorar i datterselskap.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 168 391,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	143 935
Andre tjenester	24 456
Sum honorar til revisor	168 391

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	585 430	3 454 203	534 550	4 574 183
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	118 900	2 153 989		2 272 889
- Avgang i året	117 900			117 900
= Anskaffelseskost 31.12.24	586 430	5 608 192	534 550	6 729 172
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	228 400	2 119 897	213 600	2 561 897
= Bokført verdi 31.12.24	358 030	3 488 294	320 950	4 167 275
Årets ordinære avskrivninger	144 605	832 969	53 400	1 030 974
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	10 år	



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	4 056 841
Endring i utsatt skatt	87 116	-1 511 416
Skattekostnad ordinært resultat	87 116	2 545 425
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-661 343	11 418 687
Permanente forskjeller	1 057 326	151 429
Endring i midlertidige forskjeller	-550 406	6 870 071
Avgitt konsernbidrag	0	-2 147 759
Skattepliktig inntekt	-154 424	16 292 427
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	4 056 841
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-472 507
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 584 334

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	220 281	236 184	15 904
Tilvirkningskontrakter	4 325 512	3 759 202	-566 310
Sum	4 545 793	3 995 386	-550 406
Akkumulert fremførbart underskudd	-154 424	0	154 424
Grunnlag for utsatt skatt	4 391 369	3 995 386	-395 982
Utsatt skatt (22 %)	966 101	878 985	-87 116

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt EK	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 000 000	-50 000	1 704 668	3 000 000	17 884 304	23 538 972
Kjøp av egne aksjer	0	-10 000		0	-370 963	-380 963
Salg av egne aksjer	0	12 500	824 068	0	37 500	874 068
Tilleggsutbytte	0	0		0	-1 000 000	-1 000 000
Foreslått utbytte	0	0		0	-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat	0	0		0	-748 459	-748 459
Pr. 31.12.	1 000 000	-47 500	2 528 736	3 000 000	12 802 382	19 283 618



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Techpro AS	Bømlo	85 %	-1 599 553	-564 870
Los Power Service AS*	Øygarden	90 %	-796 207	-3 105 449
Vår Sol AS	Bømlo	100 %	-1 429 644	-485 190
NGB AS	Oslo	34 %	-1 249 699	1 162 803

LOS CABLE SOLUTIONS AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

* Tall for 2023 som følge av at regnskapet for 2024 ikke er ferdigstilt

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Langsiktige fordringer	6 345 590	731 154
Kundefordringer	287 500	1 149 313
Andre fordringer	256 764	4 247 759
Sum fordringer	6 889 854	6 128 226
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	479 601	460 249
Kortsiktig gjeld	490 353	3 829 995
Sum gjeld	969 954	4 290 244

Los Cable Solutions AS har stilt sikkerhet for kr 1 000 000 ifbm. kassekreditt i datterselskap Los Power Service AS.

Note 10 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	11 071 634	27 979 651
Opptjent ikke fakturert inntekt	13 195 667	34 003 934
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	24 267 301	61 983 585
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	1 060 162	898 678

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000 000	1	1 000 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

	Antall aksjer	Eierandel
Aksjonærer:		
Los Gruppen AS	510 000	51,0 %
JBT Finans AS	85 000	8,5 %
ANH Finans AS	85 000	8,5 %
JBD Finans AS	85 000	8,5 %
KDA AS	85 000	8,5 %
M3HE AS	35 000	3,5 %
Øystein Håvik	30 000	3,0 %
Granhaug Industrier AS	15 000	1,5 %
Eirik Emmerhoff	5 000	0,5 %
Malin Orten	2 500	0,25 %
NDB AS	2 500	0,25 %
Helge Høgsand Hurtig	2 500	0,25 %
Eirik Røang	2 500	0,25 %
Sanjoy Kumar Saha	2 500	0,25 %
Martin Fuglehaug	2 500	0,25 %
Runar Onstad Lahti	2 500	0,25 %
Egne aksjer	47 500	4,75 %
Sum	1 000 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapet eier pr 31.12.24 47 500 egne aksjer til pålydende kr 1.



Noter til regnskapet 2024

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Gro Fadnes Lønning, gjennom Los Gruppen AS og Martin Lønning Invest AS	styremedlem	102 000
Anders Nilsson Hagen, gjennom ANH Finans AS	styremedlem	85 000
Reidun Særsten, gjennom Los Gruppen AS og Jakob Særsten Invest AS	styremedlem	91 800
Jørgen Bjørnstad Dannevig, gjennom JBD Finans AS	styremedlem	85 000
Jan Byberg Torstensen, gjennom JBT Finans AS	daglig leder	85 000

Los Cable Solutions AS er datterselskap av Los Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der Los Cable Solutions AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Austbøvegen 26, 5420 Rubbestadneset.

Los Cable Solutions AS har i 2024 solgt 12 000 egne aksjer for totalt 874 068 NOK til fem ansatte i selskapet. Salget av egne aksjer til ansatte begrunnes med at partene er blitt enige om at nøkkelansatte skal erverve aksjer i selskapet. I tillegg har Los Cable Solutions AS i 2024 kjøpt 10 000 egne aksjer for 380 963 NOK fra 3 ansatte som har sluttet i selskapet ila. året.



Signering av Årsberetning LOS Cable Solutions AS 2024 - gjennomgang BDO_.docx

Dette dokumentet er signert digitalt av:

Jørgen Bjørnstad Dannevig	29.04.2025	med Engangskode på SMS
Reidun Hellen Særsten	29.04.2025	med Engangskode på SMS
Peder Sortland	28.04.2025	med Engangskode på SMS
Anders Nilsson Hagen	28.04.2025	med Engangskode på SMS
Gro Fadnes Lønning	30.04.2025	med Engangskode på SMS
Hilde Lise Nordahl	28.04.2025	med Engangskode på SMS
Jan Byberg Torstensen	28.04.2025	med Engangskode på SMS



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



LOS Cable Solutions AS (Org nr. 920 295 983)

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

LOS Cable Solutions AS har et virksomhetsområde innen kraftdistribusjon fra produsent til sluttbruker.

LOS Cable Solutions AS er en EPCI (Engineering, Procurement, Construction and Installation) leverandør og gjennomfører prosjekter innen høyspent- og infrastrukturmarkedet, hovedsakelig fra 11 til 420 kV i hele Norge

LOS Cable Solutions AS har virksomhet og forretningsadresse på Bømlo med kontorer i Oslo og Bergen.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

LOS Cable Solutions AS har hatt en høy aktivitet gjennom 2024. Selskapets styre registrere en reduksjon i omsetning på 22 % i 2024, fra MNOK 175,5 i 2023 til MNOK 136,5 i 2024.

LOS Cable Solutions AS avsluttet året med en ordresreserve på 58,1 MNOK.

Styret opplever at LOS Cable Solutions har hatt en solid gjennomføring av avsluttede og pågående prosjekter. Ingen prosjekter har i vesentlig grad vært gjenstand for nedskrivning. Resultat før skatt for 2024 ble minus kr 661 343,-. Resultatgrad før skatt på -0,4 % er under resultatet i 2023, da den var på 6,5 %.

Selskapet har pr 31.12.2024 en egenkapitalandel på 24,5 %, og en likviditetsgrad på 1,09

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Markedsforhold/utsikter fremover

LOS Cable Solutions har i 2024 en reduksjon i omsetning og et svakere resultatgrad. Hovedårsaken ligger i et svakt marked og lave investeringer.

Høy prisstigning, krig i Europa og endringer i rammebetingelse har medført økt usikkerhet i markedet. Som en innovativ leverandør innen energisektoren og kraftkrevende industri i Norge har selskapet stått støtt under disse forholdene. Basert blant annet på at økt elektrifisering fremover vil være en viktig driver for å nå nasjonale og internasjonale bærekraftsmål, mener styret at selskapets utsikter er gode.

Selskapet har datterselskapene LOS Power Service AS, TechPro AS (tidligere LOS Rockroller AS) og VÅR SOL AS, samt en eierpost (34%) i NGB AS.

Selskapets vurderer sin posisjon og utsikter fremover som positive og vil videreføre sin vekststrategi.

Finansiell risiko

LOS Cable Solutions AS er eksponert for finansiell risiko i form av valuta/markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

**Valuta/markedsrisiko:**

Selskapet praktiserer valutasikring, og har derfor i liten grad vært utsatt for valutarisiko. Med en gjeldsgrad på 3,1 er selskapet til en viss grad utsatt for risiko ifm. endringer i rentenivået i markedet.

Kreditrisiko:

Kundemassen består i stor grad av kjente og solide selskaper. Nye kunder blir kredittvurdert.

Likviditetsrisiko:

Likviditeten er tilfredsstillende pr. 31.12.24. Denne vurderes løpende for posisjonering ifm. investeringer og satsningsområder.

Ifm. minimering av risiko fokuseres det hovedsakelig på likviditetsstyring i prosjektene, sikring av valuta i kontrakter og sikring av likviditetsevnen til samarbeidspartnere.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø/likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året 20 ansatte, hvorav 2 kvinner.

Styret består av 6 medlemmer, derav 3 menn og 3 kvinner. Det arbeides aktivt for likestilling mellom kjønnene. Ved rekruttering vektlegges kandidatenes formelle kompetanse, erfaring og personlige egenskaper.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være godt. Selskapet arbeider systematisk med helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid på alle plan i virksomheten. Dette gjøres i samarbeid med arbeidstakerne og de tillitsvalgte.

Det er ikke rapportert inn noen fraværsskader i 2024.

Sykefraværet i selskapet var på 1,4 %. Av dette var det ikke langtidsfravær over 16 dager.

Selskapet har sertifisering av styringssystem for arbeidsmiljø i henhold til ISO 45001 hos KIWA.

Tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet arbeider aktivt å hindre diskriminering. Virksomheten åpner for positiv særbehandling, dersom særbehandlingen har som formål å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Bedriften har en nullvisjon for skade på ytre miljø, og jobber kontinuerlig for at bedriftens miljøavtrykk skal være minimalt.

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001 hos KIWA.

Åpenhetsloven

Selskapet redegjør for krav i åpenhetsloven hvert år. En oppdatert redegjørelse finnes på selskapet hjemmeside. Link til: *Politikk og etikk - LOS Gruppen (los-gruppen.no)*



Styreansvarsforsikring

Det foreligger styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen er tegnet av LOS Gruppen med alle datterselskap.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et underskudd kr 748 459. Det er utdelt kr 1 MNOK i tilleggsubytte, det foreslås utdeling 3 MNOK i ordinært utbytte og resterende kr 4 748 459 overføres fra annen egenkapital.

Oslo, 28.04.2025

Jan Byberg Torstensen
Daglig leder

Peder Sortland
Styrets leder

Reidun Særsten
Styremedlem

Gro Lønning
Styremedlem

Anders Nilsson Hagen
Styremedlem

Hilde Lise Nordahl
Styremedlem

Bjørnstad Dannevig
Styremedlem